Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020                            п. Овсяновская Дорога                                    № 3

О признании утратившими силу

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с

законодательством,

          администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

09.01.2014 №1 «Об   утверждении     Административного      регламента

осуществления муниципального   контроля   за   соблюдением

законодательства   в   области  розничной продажи  алкогольной  продукции

на  территории  Уваровщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области»;

1.2. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

24.04. 2015 №66 «О внесении изменений в  Административный регламент

осуществления муниципального   контроля   за   соблюдением

законодательства   в   области  розничной продажи  алкогольной  продукции

на  территории  Уваровщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 09.01.2014 №1»;

1.3. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

11.04. 2018 №125 «О внесении изменений в  Административный регламент

осуществления муниципального   контроля   за   соблюдением

законодательства   в   области  розничной продажи  алкогольной  продукции

на  территории  Уваровщинского  сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 09.01.2014 №1»;

1.4. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

13.12.2013 №229 «Об утверждении административного регламента  по

исполнению функции осуществления муниципального контроля за

использованием и сохранностью муниципального имущества на территории

Уваровщинского сельсовета.»;

1.5. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

11.04.2014 №69 «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению функции осуществления муниципального контроля за

использованием и сохранностью муниципального имущества на территории

Уваровщинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации

от 13.12.2013 №229»;

1.6. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

11.04.2014 №69 «О внесении изменений в административный регламент по

исполнению функции осуществления муниципального контроля за

использованием и сохранностью муниципального имущества на территории

Уваровщинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации

от 13.12.2013 №229»;

1.7. Постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

27.03.2015 №45 «Об утверждении Положения «О порядке организации и

осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства

в области розничной продажи алкогольной продукции на территории

Уваровщинского сельсовета».

        2.    Опубликовать     настоящее    постановление     в  печатном    средстве

массовой     информации      Уваровщинского       сельсовета    «Вестник

Уваровщинского сельсовета».

    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава сельсовета                                                                     В.И. Данильченко